



Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 21 czerwca 2024

Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Rodwell Walk

Blackpool

FY3 7FG

KONTAKT:

01253 395985

admin@ctkacademy.co.uk

WEBSITE:

www.ctkacademy.co.uk

FACEBOOK:

Christ the King Catholic

Uniwersytet Dziecięcy



W środę i czwartek odbyła się uroczystość Uniwersytetu Dziecięcego. Dzieci wyglądały absolutnie cudownie w swoich strojach i czapkach. Dziękujemy rodzicom / opiekunom za obecność oraz wsparcie. Godziny można cały czas dostarczać; będą one doliczone do uroczystości za rok (lipiec 2025) .



Daty do Kalendarza

Poniedziałek 24 czerwca

Dzień Sportu w EYFS & KS2

wtorek 25czerwca

Dzień SportuKS1

piątek 28 czerwca

Kiermasz Letni

lipiec 4 & 5

Dzień w następnej klasie

Świetlica popołudniowa

Numer kontaktowy ze świetlicą : 07872365188. Proszę dzwonić na ten numer jeśli biuro jest zamknięte. Proszę pamiętać o rezerwacji miejsca w świetlicy do godz. 14.00. Dzieci, które nie są zgłoszone lub odebrane na czas będą pod opieką kierownictwa. Opłata za spóźnienie będzie naliczona.



Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwier- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 21 czerwca 2024

Apel Złotej Księgi

Gratulacje dla wyróżnionych uczniów.

Przedszkole Zara M. zrobiła na panie Ashton duże wrażenie swoim zaangażowaniem na lekcjach matematyki!

Zara pracowała nad oszacowywaniem ilości w tym tygodniu! Dobra robota Zara!

Zerówka Rio T-M. zachwycił nauczycieli swoim zaangażowaniem na zajęciach fonetyki. Zaczyna coraz lepiej czytać samodzielnie. Tak trzymaj , Rio!

Klasa 1 Khirstine S & Daniel J uważnie słuchali uwag nauczycieli. Nie spieszyli się w trakcie wykonywania zadań oraz bardzo starali się. Khirstine oraz Daniel ćwiczyli kopiowanie prac plastycznych w trakcie tygodnia. Pierwszy raz jak próbowali to zrobić, nie zwracali uwagi na kształty, kolory i kontury. Po kolejnej próbie, narysowali piękne szkice kwiatów oraz zwierząt. Dobra robota! :)

KI 2 Charleigh-Rose B czyta więcej w domu oraz w szkole. Zauważyliśmy duży postęp. Czyta płynniej co przekłada się na jakość prac pisemnych. Tak trzymaj!

Ruby V. była dobrą koleżanką dla innych, którzy tego potrzebowali. Zawsze dokonuje właściwych wyborów i nigdy nie waha się pomóc innym. Tak trzymaj Ruby!

KI 3 Reyna T szybko oraz dobrze odnalazła się w naszej klasie. Reyna ma bardzo pozytywne nastawienie i wnosi wiele radości oraz uśmiechu do klasy każdego dnia. Dobra robota Reyna!

Fabian P okazał dużą wytrwałość i stawiał czoło wyzwaniom. W zeszłym tygodniu Fabian zrobił wszystkie ćwiczenia z ortografii pomimo tego że były trudne. Duże osiągnięcie!

TJ R-L zawsze uważnie słuchał na wszystkich lekcjach. Ostatnio, TJ jest zawsze pierwszym uczniem przygotowanym do lekcji. W wyniku czego, szybko przyswaja nowe rzeczy oraz wie dokładnie czego nowego uczy się. Dobra robota TJ!

klasa 4 Daisy G dodatkowo uczyła się tabliczki mnożenia w domu. Dobra robota Daisy!

Henrieta V daje z siebie zawsze 100% na lekcjach. Jest wzorową uczennicą, z której inni mogą brać przykład.

KI 5 Emily H robi duże postępy z matematyki. Emily z łatwością potrafi przekształcać liczby na dziesiętne, procenty , ułamki choć początki nie były łatwe.

Relena V ma wspaniałe podejście do nauki. Ciężko pracuje na lekcjach. W tym semestrze jest jeszcze bardziej skupiona. Relena zaskoczyła nas tym, że chętnie bierze udział w nowych klubach– netball / golf!

Year 6 Caitlyn F. dokonała dużego postępu na lekcjach pisania w trakcie ostatnich kilku tygodni. Jej wysiłki wkładane w wypracowania wzbudzają uznanie.

Annesmae K. jest zawsze szczęśliwa oraz zadowolona; z tego powodu zostaje wyróżniona w tym tygodniu. Bez względu na to czy jest w klasie, na zewnątrz czy wewnątrz z rówieśnikami zawsze jest uśmiechnięta. Jej pozytywne nastawienie udziela się innym. Miło to wiedzieć.



Daisy T-M znalazła się w Złotej Księdze w ostatnim tygodniu





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 21 czerwca 2024

Zakończyli fonetykę

Ogromne gratulacje dla Shivada, Hudson, Caleb oraz Alkowi, którzy z sukcesem zakończyli naukę fonetyki Read Write Inc Phonics Scheme.

Well done!



Dyplomy za ortografię

Gratulujemy Lincoln R, Scarlett H, TJ R-L, Riley S, Mia L oraz Leo G-J zdobycia nagrody z ortografii w tym tygodniu. Tak trzymać.



Msza Św na dworze

We wtorek, klasa 3 razem z innymi katolickimi szkołami w Blackpool brała udział w Mszy Św. Uczniowie kl 3 bardzo chętnie brali w niej udział. Po mszy św był piknikowy lunch.



Znalezione rzeczy

Znalezione rzeczy czekają na właścicieli w biurze szkoły.



Dzień Sportu w przedszkolu

W tym tygodniu przedszkolaki tranowały i przygotowywały się do Dnia Sportu, który odbędzie się w przyszły poniedziałek.





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 21 czerwca 2024

Mleko z fluorem

Od pewnego czasu rodziny w Blackpool zachęcane są do dawania mleka z fluorem dzieciom. Dzieci z zerówki przyniosą do domu ulotkę informacyjną i formularz wykluczający z udziału. Lokalny Wydział zdrowia jest przekonany, że uczestnictwo w programie będzie miało pozytywny wpływ na uzębienie dzieci. Pomimo obiecujących statystyk; odsetek 5-latków z próchnicą zmiejsza się, nadal prawie 1/3 (31.2%) boryka się tym problemem. Jeśli formularz z brakiem zezwolenia nie zostanie dostarczony do biura, dziecko będzie dostawać mleko z fluorem w kl 1 od września. W ulotce jest więcej informacji.

Darmowe śniadanie

Urząd Miejski Blackpool poprosił o przekazanie poniższej informacji:

W ramach Programu Darmowe Śniadanie, będziemy zadawać dzieciom pytania dot. śniadania raz w semestrze. Informacje te będą wykorzystane w badaniu oraz przechowywane w szkole. Żadne dziecko, ani odpowiedzi nie będą powiązane oraz jawne. Na życzenie rodziców, dziecko może nie brać udziału w badaniu. Prosimy o poinformowanie biura.

Nadchodzące wydarzenia

24 czerwiec	Dzień Sportu przedszkole- zerówka	9.15 - 10.15
24 czerwiec	Dzień Sportu kl 3-6	13.15
25 czerwiec	Dzień Sportu kl 1-2	9.00- 11.00
3lipiec	Próba generalna Showcase	3.00 - 5.45
4 & 5 lipiec	Dzień w nowej klasie	Cały dzień
4 lipiec	ŚWIADECTWA SZKOLNE	
10lipiec	Próba techniczna Showcase	3.00 - 5.45
11lipiec	SHOWCASE– występ taneczny	6.00 - 8.30
15 lipiec	Bal 6-klasisty	Godzina niepotwierdzona
July 15th	Year 6 Ball	5-7pm (Parents Welcome From 6pm)